
 
 
Dipartimento di Giurisprudenza 
 

Via Mazzocchi 68 
Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

T: +39 0823 274874 
 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

                                                          
 

 
 

Bando di concorso per il conferimento di n 1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca per il progetto: “Legal Bim e Transizione Digitale (LGBT) “finanziato 

nell’ambito dei Fondi di Ateneo Giovani Ricercatori. -sostituzione componente 

commissione - 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Legge 30/12/2010, n. 240 e in particolare l’art. 22, contenente disposizioni 

sugli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO  il D.M. n. 102 del 9 marzo 2011 che stabilisce l’importo minimo annuo lordo di 

un assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell’amministrazione erogante; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, emanato con 

D.R. n. 645 del 17/10/2016; 

VISTO          il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni 

per lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 

ACCERTATA la copertura finanziaria; 

VISTO  il decreto di indizione del Bando n. DD n.177/2022; 

VISTO            il decreto di nomina della commissione esaminatrice n. 215/2022; 

ACCERTATATA l’impossibilità della prof.ssa Livia Saporito a presenziare ai lavori della    

commissione esaminatrice 

DECRETA 

Di nominare in sostituzione della prof.ssa Livia Saporito il Prof. Francesco Sbordone. 

                                                                                                      Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Raffaele Picaro 

 




		2022-12-12T10:10:19+0000
	Raffaele Picaro




